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غیـــر محرمانـــه

خبر آخـــــر                      

کنشتندایمنآبادیبهکوچکزاده وا
سخنانی که کوچک زاده در مجلس گفت و به 
کنش های بعضا  مالیات اشاره کرد، هنوز هم وا
تندی را به همراه می آورد. در یکی از سخت ترین 
کنش ها، جعفرزاده ایمن آبادی نماینده پیشین  وا
رشت به او تاخته است. وی در ایکس نوشت: 
کوچک زاده از بابت قانون ایثارگری از پرداخت 
مالیات معاف است بعلاوه نمایندگی مجلس، 
چندین جا عضو هیات مدیره و مسئولیت های 
مختلف دارد. مجموعا حقوق و مزایای بسیار 
بالایی دریافت می کند و یک ریال مالیات پرداخت 
که  کنید... )ناسزایی  نمی کند!! حالا شما پیدا 
خود کوچک زاده به زبان آورد(. وی در انتها »من 
هم راضی نیستم« را به صورت هشتک اضافه 

کرده است. 

آتش بس در غزه
نبرد حماس و رژیم صهیونیستی سرانجام به 
پایان خود نزدیک شده است. در حالی که ترامپ 
به نتانیاهو اعلام کرده بود انتظار دارد قبل از آغاز 
رسمی کارش در کاخ سفید درگیری ها به پایان 
رسیده باشد، تیم بایدن هم تلاش می کرد با پایان 
دادن به درگیری ها، صلح در غزه را به نام خود تمام 
کنون خبر رسیده است که ظاهرا حماس با  کند. ا
آتش بس موافقت کرده است. گفته می شود که 
حماس موافقت خود را با توافق آتش بس و تبادل 

اسرا، به میانجی گران اعلام کرده است. 

ادای احترام به سامانیان
سامانیان از جمله سلسله هایی بوده اند که در 
فرهنگ ایران بزرگ نقشی ماندگار داشته اند. دکتر 
پزشکیان پس از ورود به تاجیکستان در اولین 
اقدام خود، به یادبود شاه اسماعیل سامانی ادای 
احترام کرد. رئیس جمهور که با هدف دیدار رسمی 
دوجانبه با همتای تاجیک خود و با استقبال 
نخست وزیر این کشور وارد شهر دوشنبه پایتخت 
تاجیکستان شد، در مراسم ادای احترام به یادبود 

شاه اسماعیل سامانی حاضر شد. 

ترکیه برای سوریه کافی است!
سوریه  در  همسایه  کشورهای  که  زمانی  از 
دخالت می کنند، نزدیک پانزده سال می گذرد. 
گرچه ایران و سوریه رابطه ای طولانی داشته اند  ا
و این رابطه به قبل از انقلاب برمی گردد با این 
حال امروز ترکیه با حمایت از گروه های مسلحی 
که دولت بشار اسد را ساقط کردند، دست بالاتر را 
در این کشور پیدا کرده است. به اعتبار برتری گروه 
مسلحی که ترکیه حمایت می کند، اردوغان گفته 
ج شوند  است: همه کشورها باید از سوریه خار
چرا که ترکیه و رژیم جدید سوریه به تنهایی قادر 
گروه های تروریستی  به نابودی داعش و سایر 

هستند. 

تولیدیکمسابقهمافیاییجدید

کل نظارت و تطبیق ساترا از صدور مجوز  مدیر 
انتشار این سازمان برای ۲ اثر جدید در شبکه نمایش 

خانگی خبر داد. 
مهدی سیفی مدیر کل نظارت و تطبیق ساترا درباره 
تازه ترین مصوبات جلسه شورای صدور مجوز انتشار 
این سازمان گفت: در جدیدترین جلسه شورای صدور 
مجوز انتشار ساترا به ریاست علی اصغر پورمحمدی و 
با حضور سایر اعضای شورای انتشار به یک مسابقه و 

سریال جدید مجوز انتشار اعطا شد. 
وی ادامه داد: »بازی مافیا، دن« عنوان مسابقه ای 
که مجوز  کارگردانی محمدرضا درخشان است  به 
انتشار آن در سکوی فیلم نت صادر شده است. 
طراح و تهیه کننده این مسابقه محمدجواد سلطانی 
است و امیرعلی نبویان، حامد آهنگی و بهار قاسمی 
مربیان آن هستند؛ در این مسابقه بازیکنان، مافیا 
و شرکت کنندگان با هدایتِ این سه نفر به رقابت 
مذکور  جلسات  در  کرد:  بیان  سیفی  می پردازند. 
مجوز انتشار یک سریال نیز صادر شده است. سریال 
»دیو و ماه پیشونی۲« به تهیه کنندگی مهدی یاری و 
کارگردانی حسین قناعت است که به زودی از سکوی 
»نماوا« منتشر خواهد شد. وی در پایان بیان کرد: 
فصل نخست این سریال سال ۱۴۰۱ از سکوی فیلیمو 
پخش شد و حالا قرار است فصل دوم سریال از سکوی 
نماوا پخش شود. این سریال نمایشی برای مخاطب 

کودک و نوجوان است. 

دریچـــــه

کادمی علوم و هنرهای سینمایی به گمانه زنی برخی  آ
از رسانه ها درباره لغو کلی مراسم اسکار ۲۰۲۵ در سایه 

کنش نشان داد.   آتش سوزی های لس آنجلس وا
به گزارش ایسنا، روزنامه بریتانیایی »The Sun« به تازگی 
در مطلبی که در وب سایت خود منتشر کرده، مدعی 
کادمی در حال مشورت با کمیته ای از بازیگران  شده که آ
و فعالان تراز اول هالیوودی درباره ادامه یا عدم برگزاری 
مراسم اسکار ۲۰۲۵ است.  در ادامه این مقاله ادعا شده 
که یک استراتژی پنهان برای لغو جوایز مراسم  است 
در نظر گرفته شده و توضیح داده است: »مراسم جوایز 
اسکار در آستانه لغو شدن است و برای نخستین بار در 
تاریخ ۹۶ ساله اش... کمیته های رسمی جوایز اسکار به 
رهبری ستارگانی از جمله تام هنکس، اما استون، مریل 
استریپ و استیون اسپیلبرگ هر روز وضعیت را زیر نظر 
کادمی  دارند.«  هالیوود ریپورتر با شخصیت های ارشد آ
و همچنین افراد نزدیک به برخی از ستاره های فوق الذکر 

صحبت کرده و می تواند قاطعانه گزارش دهد که چنین 
طرحی در حال بررسی نیست و چنین کمیته مشورتی 
که در حال حاضر بررسی  وجود ندارد.  تنها نهادی 
کادمی چگونه باید ادامه دهد، هیات مدیره  می کند که آ
۵۵ نفره این سازمان است که در حال حاضر هیچ یک از 
افراد فهرست شده توسط روزنامه »The Sun« را شامل 
نمی شود و آخرین تصمیم اعلام شده این است که تاریخ 
کنون ۴۷ روز به برگزاری آن مانده، تغییر  مراسم اسکار که ا
نخواهد کرد.  هر تغییری در مراسم اسکار مستلزم مشورت 
کادمی و شریک قدیمی پخش آن یعنی  قابل توجه بین آ

شبکه »ABC« است.   
، که معمولاً حدود ۱۰۰۰ نفر از مردم محلی  مراسم اسکار
برای آن به کار گرفته می شوند، هرگز »لغو« نشده است 
و حتی در تاریک ترین روزهای کووید، کمی به تعویق 
افتاد و سپس برگزار شد و در مقطع کنونی نیز تصمیمی 
برای لغو مراسم اسکار در تاریخ دوم مارس وجود ندارد.  

کادمی علوم و هنرهای سینما به تازگی برای دومین  آ
بار اعلام نامزدهای اسکار را به دلیل آتش سوزی های 
دوره  و  انداخت  تعویق  به  لس آنجلس  در  گسترده 
انویه،  کرد.  ابتدا در تاریخ ۸ ژ رأی گیری را نیز تمدید 
کادمی دوره رأی گیری برای نامزدها را دو روز تمدید  آ
کرد و تا ۱۴ ژانویه امکان مهلت رای گیری را افزایش داد. 
انویه موکول شد اما با  همچنین، اعلام نامزدها به ۱۹ ژ
ادامه آتش سوزی های لس آنجلس این دوره بار دیگر 
تمدید شده و تا ۱۷ ژانویه رای گیری ادامه خواهد داشت 
و نامزدها در تاریخ ۲۳ ژانویه )۴ بهمن( اعلام خواهند 
کادمی  شد.   بیل کرامر مدیرعامل و جنت یانگ رئیس آ
در بیانیه ای اظهار داشتند: »ما از تأثیر این آتش سوزی ها 
و خسارات عمیقی که بسیاری از اعضای جامعه ما تجربه 
کادمی همواره نیرویی  کرده اند، به شدت متأثر هستیم. آ
متحدکننده در صنعت سینما بوده است و ما متعهد به 

ایستادگی و حمایت در برابر این سختی ها هستیم.«

کادمیبهاحتماللغومراسماسکار پاسخآ
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منبع:  ایرنا    اینفوگرافیک

 

قطب الدین صادقی:  

حالسینماوتلویزیونفاجعهاست

قطب الدین صادقی فیلمنامه نویس، نمایشنامه نویس، 
مترجم، کارگردان تئاتر و پیشکسوت سینما و تلویزیون 
معتقد است که حال این روزهای سینما و تلویزیون 
کیفی    هم  و  تولیدی  نظر  از  هم  است؛  فاجعه 
قطب الدین صادقی در گفت وگو با ایرنا درباره حال 
این روزهای سینما و تلویزیون اظهار داشت: فاجعه 
است. نه تولیدی و نه کیفیتی هست. همه اش حرف 
کنار تدریس در  که در  می زنند و انشاء می کنند. او 
دانشگاه های مختلف، به فعالیت های هنری و ادبی و 
نگارش نمایشنامه و اجرای تئاتر پرداخته است، درباره 
انتظارات خود از سینما و تلویزیون، می گوید: خلاقیت 
و رفاه برای هنرمندان، آسایش و آزادی که بتوانند 
کید کرد: در همه جا  کارشان را انجام دهند.  صادقی تا
بحران داریم؛ بحران اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی. 
این بحران ها دست به دست هم داده تا شرایط کار را 
کنون نمایش سفرنامه آبجی مظفر  دشوار کند. او هم ا
را در تئاتر شهر روی صحنه دارد. در این نمایش به 
کلین  نویسندگی و کارگردانی قطب الدین صادقی، ژا
 آواره، الهه  پورجمشید، محمدرسول  جعفری، حسین 
 شفیعی، امیررضا  کوشانی، شهرام  مسعودی و سعید 

 نبوی ایفای نقش می کنند. 

موافقتباساخت۴فیلمنامه
رئیس سازمان سینمایی طی احکامی اعضای 
را  غیرسینمایی  فیلمسازی  پروانه  شورای  جدید 
معرفی کرد و در این شورا با ساخت چهار فیلمنامه 
گانه  موافقت شد. رائد فریدزاده در احکامی جدا
امیرحسین  هادی،  مهدی  رستگاری،  مصطفی 
زندی،  میثم   ، مظاهری پور پژمان   ، آشتیانی پور
اعضای  عنوان  به  را  حبشی  بهمن  و  خانی  مینو 
غیرسینمایی  فیلمسازی  پروانه  شورای  جدید 
نشست  این  ادامه  در  همچنین  کرد.  منصوب 
رئیس سازمان سینمایی از زحمات اعضای پیشین 
تشکر  و  تقدیر  غیرسینمایی  فیلمسازی  شورای 
کرد. در نخستین جلسه شورای پروانه فیلمسازی 
نیز  فیلمنامه  چهار  ساخت  با  غیرسینمایی 
»اجرای  داستانی  بلند  فیلمنامه   و  شد  موافقت 
جنرال« به تهیه کنندگی شهرزاد سیفی، کارگردانی 
کوتاه  و نویسندگی عباس آبست و فیلمنامه های 
داستانی »بازگشت رایان« به تهیه کنندگی، کارگردانی 
و نویسندگی آرش یزدانی، »جابه جایی ۲۰۲۴« به 
کارگردانی  میرهمایونی،  سیدمجید  تهیه کنندگی 
کودکی سارا« به  و نویسندگی سیدسعید ساقی، »
تهیه کنندگی، کارگردانی و نویسندگی مرتضی صفری 

موافقت این شورا را اخذ کردند.

سینما

معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همزمان 
کبر زنجانپور و حسین  ا روز پدر به دیدار استادان  با 
محجوبی رفت. به گزارش روابط عمومی معاونت امور هنری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نادره رضایی معاون امور 
هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به همراه اتابک نادری 
گاه، مشاور  سرپرست اداره کل هنرهای نمایشی و وحید آ
حقوقی معاونت، سه شنبه همزمان با ولادت با سعادت 
کبر زنجانپور رفت و با وی  امیرالمومنین علی)ع( به منزل ا

به گفت وگو پرداخت. 
در این گفت وگو که همسر استاد و دخترشان نیز حضور 
داشتند، زنجانپور با اشاره به خاطرات خود از فعالیت های 
تئاتری اش، خواستار حمایت از جوانان و فعال شدن بیشتر 
تئاتر استان ها و توجه ویژه به تئاتر بومی شد. وی همچنین 
با اشاره به حضور گروه های حرفه ای تئاتری در گذشته در 
استان ها و شهرستان ها و تعامل گروه های تئاتری استانی 
با حرفه ای ها خواستار حضور دوباره گروه های حرفه ای در 

شهرهای مختلف شد. 
معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با 
اشاره به اهمیت استفاده از تجربیات پیشکسوتان در 
کبر زنجانپور  بخش تئاتر گفت: تجربیات بزرگانی چون ا
افق گشای مسیر جوانان فعال در عرصه هنرهای نمایشی 
است و ما برآنیم تا مسیر را برای تعامل هرچه بیشتر جوانان 
و پیشکسوتان و تبادل تجربیات تسهیل کنیم. وی یادآور 
شد: حضور جمعی از بزرگان و پیشکسوتان در شورای 
سیاستگذاری چهل و سومین دوره جشنواره بین المللی 
تئاتر فجر از جمله اقداماتی بود که برای بهره مندی هرچه 
بیشتر از دانش و تجربه پیشکسوتان انجام شد و امیدوارم 
بتوانیم از حضور این اساتید بیش از پیش استفاده کنیم. 

کبر  کید کرد: حضور بزرگانی چون ا اتابک نادری نیز تا
زنجانپور برای تئاتر غنیمت است. 

وی یادآور شد: در شرایط کنونی برای وارد شدن به 
دوران جدید در عرصه تئاتر بیش از هرچیز به تجربه و دانش 

اساتید و بزرگان عرصه هنرهای نمایشی نیازمندیم. 
نادره رضایی در ادامه با حضور در منزل استاد حسین 

محجوبی با ایشان دیدار و گفت وگو کرد. 
وی در این دیدار از حسین محجوبی، نقاش و استاد 

برجسته معماری که به دلیل سبکشان که احترام و تکریم 
طبیعت و اعتراض به انسان برای تخریب طبیعت است و 
به نقاش بهشت شهره اند، تجلیل کرد و در پی گفت وگو و 
خواست استاد و فرزندانشان برای تأسیس موزه و بنیاد 
استاد حسین محجوبی، اعلام همراهی کرد و یادآور شد 
که اعتماد بین اهالی فرهنگ و هنر و مدیریت هنری برای 

ارتقای هنر کشور راهگشاست. 
کید بر حضور دوباره اهالی  نادره رضایی در این دیدار با تا
کثری  فرهنگ و هنر در امور مختلف هنری و استفاده حدا
از ظرفیت های هنرمندان برای ارتقای هنر گفت: بازگشت 
اعتماد هنرمندان به دولت در دستور کار قرار دارد و تلاش 
می کنیم بستر لازم برای حضور پررنگ همه هنرمندان در 
بخش های مختلف هنری فراهم شود. معاون امور هنری 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه از آثار استاد محجوبی 
گاه  واقع در مجموعه »خانه محجوبی« بازدید کرد. وحید آ
مشاور حقوقی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی در این دیدار رضایی را همراهی می کرد. 

ح شد:  در دیدار نادره رضایی با ۲ هنرمند در روز پدر مطر

گشت اعتماد هنرمندان در دستور کار است باز
گـزارش


